
 
 

ZARZĄDZENIE NR 47/2025 
WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie budżetu na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940 ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. (Dz. U. z 2025 r. poz. 337,620,621),  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz art. 257  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 
1907, z 2025 r. poz. 39 ) uchwala  się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/42/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 16 grudnia 2024 r. Uchwałą Nr X/50/25 Rady 
Gminy Skrwilno z dnia 23 stycznia 2025 r. Zarządzeniem Nr 6/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 29 stycznia 
2025 r. Zadzędzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 17 lutego 2025 r. Uchwałą Nr XI/56/25 Rady 
Gminy Skrwilno z dnia 11 marca 2025 r. Zarządzeniem Nr 19/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 marca 
2025 r. Zarządzeniem Nr 20/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31.03.2025 r. Uchwałą Nr XIII/60/25 Rady 
Gminy Skrwilno z dnia 15.04.2025 r.  Zarządzeniem Nr 22/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 kwietnia 
2025 r. Zarządzeniem Nr 23/2025  Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22 kwietnia 2025 r. Zarządzeniem 
Nr 27/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 maja 2025 r. Zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 12 maja 2025 r. Uchwałą Nr XIV/63/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 maja 2025 r. Zarządzeniem 
Nr 30/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 29 maja 2025 r. Zarządzeniem Nr 32/2025 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 30 maja 2025 r. Uchwała Nr XV/75/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 17 czerwca 2025 r. Zarządzeniem 
Nr 37/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 17 czerwca 2025 r. Zarządzeniem Nr 41/2025 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 30 czerwca 2025 r. Zarządzeniem Nr 42/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 czerwca 
2025 r. Uchwałą Nr XVI/76/25 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 lipca 2025 r. wprowadza się nastepujące 
zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 r. w wysokości 47.568.899,74 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.897.159,74 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 10.671.740,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr. 1 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 53.859.997,31 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35.763.916,17 zł.; zgodnie z załącznikiem Nr. 2 w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  21.166.995,41 zł., 

b) dotacje 1.063.022,00 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.096.081,14 zł., 

3. § 5. Dochody i wydatki zwiazane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 3711



2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej; zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 

3) zadań bieżących gmin; 

4) środki Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych; 

5) dotacja w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich; 6) środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

7) zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocowego; zgodnie z załącznikiem Nr 18 

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego . 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Kolczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3711



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 090 092,01 2 089 724,57

Lokalny transport zbiorowy 9 000,00 8 632,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00 8 632,56

758 Różne rozliczenia 13 934 376,46 13 939 640,46

Różne rozliczenia finansowe 43 544,00 48 808,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

31 544,00 36 808,00

47 564 003,18 47 568 899,74

Rozdział Zmiana

-367,44

60004 -367,44

-367,44

5 264,00

75814 5 264,00

5 264,00

Razem: 4 896,56

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2025

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 30 lipca 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3711



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 660 901,22 660 901,22

Główny Inspektorat Weterynarii 13 200,00 13 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 13 180,00

Pozostała działalność 643 401,22 643 421,22

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 020,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

8 577 985,00 8 607 985,00

Dostarczanie wody 8 577 985,00 8 607 985,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 42 000,00

4260 Zakup energii 202 000,00 222 000,00

600 Transport i łączność 8 023 053,00 8 022 685,56

Lokalny transport zbiorowy 21 000,00 20 632,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 567,44 1 200,00

750 Administracja publiczna 7 581 900,07 7 581 900,07

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 234 552,80 6 234 552,80

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 25 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

19 800,00 14 800,00

Pozostała działalność 406 000,00 406 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 115 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

526 290,00 526 290,00

Ochotnicze straże pożarne 521 290,00 521 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 800,00 43 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00 24 800,00

758 Różne rozliczenia 579 594,50 478 594,50

Rezerwy ogólne i celowe 579 594,50 478 594,50

4810 Rezerwy 579 594,50 478 594,50

801 Oświata i wychowanie 16 313 013,77 16 318 277,77

Szkoły podstawowe 11 614 383,00 11 603 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 800,00 289 834,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 400,00 18 366,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 69 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 6 000,00

Przedszkola 1 912 629,00 1 909 629,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 114 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 209 930,00 1 223 930,00

4260 Zakup energii 8 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 770,00 17 770,00

Pozostała działalność 183 927,00 189 191,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

31 544,00 36 808,00

852 Pomoc społeczna 2 474 473,17 2 474 473,17

Ośrodki wsparcia 4 680,00 8 580,00

Rozdział Zmiana

0,00

01021 -20,00

-20,00

01095 20,00

20,00

30 000,00

30 000,0040002

60004

75023

75095

75412

10 000,00

-367,44

20 000,00

-367,44

-367,44

0,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

-4 000,00

75818

80101

80104

80148

4 000,00

-12 966,00

1 966,00

-500,00

500,00

-101 000,00

-101 000,00

-101 000,00

5 264,00

-11 000,00

-3 000,00

-3 000,00

14 000,00

10 000,00

4 000,00

80195

85203

5 264,00

5 264,00

0,00

3 900,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2025

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 30 lipca 2025 r.

WYDATKI BUDZETU NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3711



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

4 680,00 8 580,00

Ośrodki pomocy społecznej 676 238,00 672 338,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 516 341,00 512 441,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

477 829,00 477 829,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 432 829,00 150 549,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 282 280,00

Pozostała działalność 135 268,00 135 268,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 390,00 70 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 822,00 18 322,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 791,00 1 991,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 26 300,00

855 Rodzina 3 160 767,39 3 160 767,39

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 851 451,00 2 831 451,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 240,00 233 240,00

Wspieranie rodziny 72 510,39 92 510,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 083,00 68 083,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 349 067,99 2 420 067,99

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 227 400,00 283 400,00

4260 Zakup energii 97 500,00 147 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 200,00 16 200,00

Pozostała działalność 79 630,00 94 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 130,00 71 130,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 754 915,00 1 754 915,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 730 800,00 730 800,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 677 660,14 677 660,14

Obiekty sportowe 204 247,00 199 247,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 17 500,00

Pozostała działalność 393 413,14 398 413,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 613,00 26 613,00

4220 Zakup środków żywności 4 387,00 8 387,00

53 855 100,75 53 859 997,31Razem: 4 896,56

1 000,00

4 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

90095

92109

92601

92695

85502

85504

90001

0,00

15 000,00

0,00

1 000,00

15 000,00

-1 000,00

0,00

6 000,00

85219

85228

85295

-20 000,00

0,00

-20 000,00

20 000,00

20 000,00

71 000,00

56 000,00

50 000,00

3 900,00

-3 900,00

-3 900,00

0,00

-282 280,00

282 280,00

0,00

3 000,00

2 500,00

200,00

-5 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3711



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

ADMINISTACJA PUBLICZNA 750 117 102,76 117 102,76

Urzędy Wojewódzkie 75011 117 102,76 117 102,76

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

117 102,76

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 117 102,76

URZĄDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

751 104 883,00 104 883,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony

75101
1 350,00 1 350,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

1 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  700,00

Zakup usług pozostałych 4300  650,00

Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 75107 103 533,00  103533,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

103 533,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  20400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  3453,72

Składki na Fundusz Pracy 4120  316,05

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  6136,43

Podróże słuzbowe krajowe 4410  630,20

Zakup środków żywności 4220  2746,60

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360  2400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170  5200,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030  62250,00

POMOC SPOŁECZNA 852 438 754,17 438 754,17

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228 432 829,00 432 829,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

432 829,00

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 4170 150 549,00

Zakup usług pozostałych 4300 282 280,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 000629,17 000629,17

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 47/2025

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 30 lipca 2025 r.

SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3711



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

000629,17

Swiadczenia społeczne 3110 000629,17

Pozostała działalność 85295 5 296,00 5 296,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

5 296,00

Zakup materiałów i wyposażenie 4210 4 412,00

Zakup usług pozostałych 4300 0884,00

RODZINA 855 2 740 978,00 2 740 978,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

85502 2 635 242,00 2 635 242,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

2 635 242,00

Świadczenia społeczne 3110 2 116 643,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 0095 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 0415 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 4120 0001 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0007 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700
0000599,00

Karta Dużej Rdziny 85503  400,00  400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85513

105 336,00 105 336,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

105 336,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 105 336,00

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10 641 401,22 641 401,22

Pozostała działalność 1095 641 401,22 641 401,22

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

641 401,22

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 004 000,00

Składki na ubezpieczenia spoleczne 4110 000677,20

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 000098,00

ZAkup materiałów i wyposażenia 4210 006 801,29

Zakup usług pozostałych 4300 001 000,00

Różne oplaty i składki 4430 628 824,73

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 008 632,56 008 632,56

Lokalny transport zbiorowy 60004 008 632,56 008 632,56

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

008 632,56

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 001 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3711



Zakup materiałów i wyposażenia 4210 000000,00

Zakup usług pozostałych 4300 007 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 000203,16

Składki na Fundusz Pracy 4120 000029,40

Oświata i wychowanie 801 036 454,77 036 454,77

Zapenienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
cwiczeniowych

80153

036 454,77 036 454,77

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

036 454,77

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 036 454,77

4 088 206,48 4 088 206,48OGÓŁEM ZADANIA § 2010

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3711



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

Rózne rozliczenia 758 36 808,00

Różne rozliczenia finansowe 75814 36 808,00

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy 

2100

36 808,00

Oświata i wychowanie 801 36 808,00

Pozostała działalność 80195 36 808,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
36 808,00

Rodzina 855 16 621,00 16 621,00

Pozostała działalność 85595 16 621,00 16 621,00

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy 

2100

16 621,00

Świadczenia spoleczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

3290

 12185,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130  1722,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 0002 714,00

Administracja publiczna 750 0000016,51 0000016,51

Urzędy wojewódzkie 75011 0000016,51 0000016,51

Świadczenia spoleczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

2100

0000016,51
Zakup towarów w zwiazku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4350
0000016,51

0053 445,51 0053 445,51OGÓŁEM ZADANIA § 2100

Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 47/2025

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 30 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3711


	ZARZĄDZENIE NR 47/2025 WÓJTA GMINY SKRWILNO z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDZETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 5 SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2025 ROK
	Zalacznik 18

		2025-08-05T05:05:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




